

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (08) Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha  
**UNIT KERJA** : (035160) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
**ALOKASI** : Rp. 10.363.855.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>025.08.12</b>	<b>Program Bimbingan Masyarakat Buddha</b>			<b>10.363.855.000</b>	
<b>2145</b>	<b>Pengelolaan dan Pembinaan Urusan Agama Budha</b>			<b>5.333.560.000</b>	
<b>2145.010</b>	<b>Penyuluh Agama Buddha Non PNS yang mendapatkan tunjangan [Base Line]</b>	<b>249,00 ORG</b>		<b>1.494.000.000</b>	
<b>2145.010.001</b>	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Bantuan Penyuluh Agama Buddha Non PNS</b>			1.494.000.000	
<b>052</b>	<b>Pemberian Tunjangan Penyuluh Non PNS</b>			<b>1.494.000.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Bantuan Penyuluh Non PNS</i>			1.494.000.000	
511522	<u>Beban Tunjangan Tenaga Penyuluh Non PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			1.494.000.000	RM
	- Bantuan Tunjangan Penyuluh Agama Buddha Non PNS [249 ORG x 6 BLN]	1.494,00 OB	1.000.000	1.494.000.000	
<b>2145.013</b>	<b>Lembaga Agama dan Keagamaan Buddha yang Mendapatkan Pembinaan Manajemen [Base Line]</b>	<b>1,00 LKS</b>		<b>29.760.000</b>	
<b>052</b>	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Pelaksanaan Pembinaan Manajemen Lembaga Agama dan Keagamaan Buddha</b>			<b>29.760.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Pembinaan Manajemen Lembaga agama dan Keagamaan Buddha</i>			29.760.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			2.200.000	RM
	- Belanja Bahan Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 ORG	50.000	2.000.000	
	- Fotokopi dan Penggandaan	1,00 KEG	200.000	200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			1.300.000	RM
	- Honorarium Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 ORG	400.000	400.000	
	- Honorarium Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Honorarium anggota [2 ORG x 1 KEG]	2,00 KEG	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			6.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber [6 OJ x 1 KEG]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Honorarium Moderator [2 OK x 1 KEG]	2,00 OK	500.000	1.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			19.860.000	RM
	- Transport peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 ORG	200.000	8.000.000	
	- Transport narasumber,panitia dan moderator [8 ORG x 1 KEG]	8,00 ORG	150.000	1.200.000	
	- Uang Harian Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 ORG	95.000	3.800.000	
	- Uang Harian Panitia [4 ORG x 1 KEG]	4,00 ORG	95.000	380.000	
	- Halfday panitia, peserta, narasumber dan Moderator [48 ORG x 1 HR x 1 KEG]	48,00 OH	135.000	6.480.000	
<b>2145.014</b>	<b>Pembinaan Keluarga Hittasukhaya [Base Line]</b>	<b>1,00 KEG</b>		<b>37.400.000</b>	
<b>052</b>	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Pelaksanaan Pembinaan Keluarga Hittasukhaya</b>			<b>37.400.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Pembinaan Keluarga Hitta Sukkhaya</i>			37.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			2.500.000	RM
	- Belanja Bahan Peserta	50,00 ORG	50.000	2.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			1.600.000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (08) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha**  
**UNIT KERJA** : (035160) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**  
**ALOKASI** : **Rp. 10.363.855.000**

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Honorarium Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Honorarium Sekretaris [1 ORG x 1 KEG] - Honorarium anggota [3 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )	1,00 ORG 1,00 KEG 3,00 KEG	400.000 300.000 300.000	400.000 300.000 900.000	RM
524114	- Honorarium Narasumber [6 OJ x 1 KEG] - Honorarium Moderator [2 OK x 1 KEG] <u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )	6,00 OJ 2,00 OK	900.000 500.000	5.400.000 1.000.000	RM
	- Transport peserta [50 ORG x 1 KEG] - Transport narasumber,panitia dan moderator [9 ORG x 1 KEG] - Uang Harian Peserta [50 ORG x 1 KEG] - Uang Harian Panitia [5 ORG x 1 KEG] - Halfday panitia, peserta, narasumber dan Moderator [59 ORG x 1 HR x 1 KEG]	50,00 ORG 9,00 ORG 50,00 ORG 5,00 ORG 59,00 OH	200.000 150.000 95.000 95.000 175.000	10.000.000 1.350.000 4.750.000 475.000 10.325.000	
<b>2145.015</b>	<b><i>Rumah Ibadah yang Mendapatkan Bantuan Rehabilitasi/Renovasi/Pembangunan</i></b> <b><i>[Base Line]</i></b>	<b>1,00 LKS</b>		<b>150.000.000</b>	
<b>052</b>	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Pemberian Bantuan Rehabilitasi/ Renovasi/ Pembangunan Rumah Ibadah</b>			<b>150.000.000</b>	U
A	<i>Bantuan Rehab/Renov/Pembangunan Rumah Ibadah Agama Buddha</i>			150.000.000	
526123	<u>Beban Gedung Dan Bangunan Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			150.000.000	RM
<b>2145.017</b>	- Bantuan Rehab/Renov/Pembangunan Rumah Ibadah Agama Buddha <b><i>Rumah Ibadah yang Memperoleh Bantuan Proses Pensertifikatan</i></b> <b><i>[Base Line]</i></b>	1,00 LKS	150.000.000	150.000.000	
<b>052</b>	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Pemberian Bantuan Pensertifikatan Tanah Rumah Ibadah</b>			<b>120.000.000</b>	U
A	<i>bantuan pensertifikatan tanah rumah ibadah</i>			120.000.000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			120.000.000	RM
<b>2145.018</b>	- bantuan pensertifikatan tanah rumah ibadah [24 LKS x 1 THN] <b><i>Dialog Kerukunan Intern Umat Buddha</i></b> <b><i>[Base Line]</i></b>	24,00 LKS	5.000.000	120.000.000	
<b>052</b>	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Pelaksanaan Kegiatan Dialog Kerukunan Intern Umat Beragama</b>			<b>37.400.000</b>	U
A	<i>Dialog Kerukunan Intern Umat Beragama</i>			37.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			2.500.000	RM
	- Belanja Bahan Peserta	50,00 ORG	50.000	2.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			1.600.000	RM
	- Honorarium Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Honorarium Sekretaris [1 ORG x 1 KEG] - Honorarium anggota [3 ORG x 1 KEG]	1,00 ORG 1,00 KEG 3,00 KEG	400.000 300.000 300.000	400.000 300.000 900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			6.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber [6 OJ x 1 KEG] - Honorarium Moderator [2 OK x 1 KEG]	6,00 OJ 2,00 OK	900.000 500.000	5.400.000 1.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			26.900.000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (08) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha**  
**UNIT KERJA** : (035160) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**  
**ALOKASI** : Rp. 10.363.855.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Transport peserta [50 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Transport narasumber, panitia dan moderator [9 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Uang Harian Peserta [50 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Uang Harian Panitia [5 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Halfday panitia, peserta, narasumber dan Moderator [59 ORG x 1 HR x 1 KEG]</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>50,00 ORG</li> <li>9,00 ORG</li> <li>50,00 ORG</li> <li>5,00 ORG</li> <li>59,00 OH</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>200.000</li> <li>150.000</li> <li>95.000</li> <li>95.000</li> <li>175.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>10.000.000</li> <li>1.350.000</li> <li>4.750.000</li> <li>475.000</li> <li>10.325.000</li> </ul>	
<b>2145.022</b>	<b>Rumah Ibadah yang bersih dan sehat [Base Line]</b>	<b>231,00 LKS</b>		<b>3.465.000.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Bantuan rumah ibadah bersih dan sehat</b>			<b>3.465.000.000</b>	U
A	<i>Bantuan Rumah Ibadah Bersih dan Sehat</i>			3.465.000.000	
526122	<u>Beban Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			3.465.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Bantuan Rumah Ibadah Bersih dan Sehat [231 LKS x 1 THN]</li> </ul>	231,00 LKS	15.000.000	3.465.000.000	
<b>4012</b>	<b>Pengelolaan dan Pembinaan Pendidikan Agama Buddha</b>			<b>3.813.045.000</b>	
<b>4012.008</b>	<b>Tenaga Pendidik dan Kependidikan Agama dan Keagamaan Buddha yang ditingkatkan kompetensinya [Base Line]</b>	<b>1,00 KEG</b>		<b>139.680.000</b>	
<b>4012.008.001</b>	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Terselenggaranya Kegiatan Peningkatan Kompetensi Tenaga Pendidik dan Kependidikan Agama dan Keagamaan Buddha</b>			139.680.000	
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan Kegiatan Peningkatan Kompetensi Tenaga Pendidik dan Kependidikan Agama Buddha</b>			<b>139.680.000</b>	U
A	<i>Pembinaan Tenaga Pendidik dan Kependidikan yang Humanis</i>			139.680.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			7.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Belanja Bahan Untuk Peserta</li> </ul>	70,00 ORG	100.000	7.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			2.200.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Honorarium Ketua</li> <li>- Honorarium Sekretaris</li> <li>- Honorarium Anggota</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1,00 ORG</li> <li>1,00 ORG</li> <li>5,00 ORG</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>400.000</li> <li>300.000</li> <li>300.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>400.000</li> <li>300.000</li> <li>1.500.000</li> </ul>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			18.700.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Honorarium Narasumber Pusat</li> <li>- Honorarium Pejabat Eselon 2</li> <li>- Honorarium Narasumber [3 ORG x 3 OJ x 1 KEG]</li> <li>- Honorarium Moderator [4 ORG x 1 KEG]</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>4,00 OJ</li> <li>3,00 OJ</li> <li>9,00 OJ</li> <li>4,00 OK</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1.400.000</li> <li>1.000.000</li> <li>900.000</li> <li>500.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>5.600.000</li> <li>3.000.000</li> <li>8.100.000</li> <li>2.000.000</li> </ul>	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			111.780.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Transport Narasumber Pusat</li> <li>- Transport Instruktur Pusat</li> <li>- Transport Panitia, Peserta, Narasumber Daerah, Instruktur dan Moderator [81 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Uang Harian Peserta [70 ORG x 3 HR x 1 KEG]</li> <li>- Uang Harian Panitia [7 ORG x 3 HR x 1 KEG]</li> <li>- Paket Fullboard Panitia, Peserta, Narasumber, dan Moderator [85 ORG x 2 HR x 1 KEG]</li> <li>- Paket Fullboard Narasumber Pusat</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1,00 ORG</li> <li>1,00 ORG</li> <li>81,00 OK</li> <li>210,00 OH</li> <li>21,00 OH</li> <li>170,00 OH</li> <li>1,00 OH</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>3.000.000</li> <li>2.600.000</li> <li>200.000</li> <li>130.000</li> <li>130.000</li> <li>350.000</li> <li>450.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>3.000.000</li> <li>2.600.000</li> <li>16.200.000</li> <li>27.300.000</li> <li>2.730.000</li> <li>59.500.000</li> <li>450.000</li> </ul>	
<b>4012.009</b>	<b>Peserta Didik yang mendapatkan Pembinaan Karakter [Base Line]</b>	<b>270,00 ORG</b>		<b>261.810.000</b>	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (08) Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha  
**UNIT KERJA** : (035160) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
**ALOKASI** : Rp. 10.363.855.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>4012.009.001</b>	<b>Pembinaan Peserta Didik</b>			261.810.000	
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan Kegiatan Pembinaan Karakter Peserta Didik</b>			<b>261.810.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Pembinaan Karakter Siswa Sekolah Minggu Buddha</i>			<i>230.900.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			45.100.000	RM
	- Belanja Bahan peserta	240,00 ORG	175.000	42.000.000	
	- Fotocopy dan Penggandaan [4 KEG x 1 THN]	4,00 KEG	400.000	1.600.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan [3 KEG x 1 TH]	3,00 KEG	500.000	1.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			7.600.000	RM
	- Honorarium Ketua	4,00 ORG	400.000	1.600.000	
	- Honorarium Sekretaris	4,00 ORG	300.000	1.200.000	
	- Honor Anggota	16,00 ORG	300.000	4.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			34.800.000	RM
	- Honor Narasumber	32,00 OJ	900.000	28.800.000	
	- Honor Moderator	12,00 OJ	500.000	6.000.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			143.400.000	RM
	- Transport Panitia [6 ORG x 4 KEG]	24,00 ORG	200.000	4.800.000	
	- Transport Narasumber	12,00 ORG	200.000	2.400.000	
	- Transport Moderator	12,00 ORG	200.000	2.400.000	
	- Transport Peserta	240,00 ORG	200.000	48.000.000	
	- Uang Harian Panitia [6 ORG x 4 KEG]	24,00 OHK	95.000	2.280.000	
	- Uang Harian Peserta [60 ORG x 1 HR x 4 KEG]	240,00 OHK	95.000	22.800.000	
	- Paket Fullday Panitia, Narasumber, Moderator dan Peserta [66 ORG x 4 KEG]	264,00 OH	230.000	60.720.000	
<i>B</i>	<i>Pembinaan Karakter Siswa Beragama Buddha</i>			<i>30.910.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			6.300.000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	400.000	400.000	
	- Belanja Bahan peserta	30,00 ORG	180.000	5.400.000	
	- Fotocopy dan Penggandaan	1,00 KEG	500.000	500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			1.300.000	RM
	- Honorarium Ketua	1,00 ORG	400.000	400.000	
	- Honorarium Sekretaris	1,00 ORG	300.000	300.000	
	- Honor Anggota	2,00 ORG	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			6.400.000	RM
	- Honor Narasumber	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Honor Moderator	2,00 OJ	500.000	1.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			16.910.000	RM
	- Transport Panitia	4,00 ORG	200.000	800.000	
	- Transport Narasumber	2,00 ORG	200.000	400.000	
	- Transport Moderator	2,00 ORG	200.000	400.000	
	- Transport Peserta	30,00 ORG	200.000	6.000.000	
	- Uang Harian Panitia [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OHK	95.000	380.000	
	- Uang Harian Peserta [30 ORG x 1 HR x 1 KEG]	30,00 OHK	95.000	2.850.000	
	- Paket Halfday Panitia, Narasumber, Moderator dan Peserta [38 ORG x 1 KEG]	38,00 OH	160.000	6.080.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (08) Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha  
**UNIT KERJA** : (035160) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
**ALOKASI** : Rp. 10.363.855.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>4012.010</b>	<b>Tenaga Pendidikan dan Kependidikan Agama dan Keagamaan Buddha yang mendapatkan Insentif [Base Line]</b>	<b>155,00 ORG</b>		<b>558.000.000</b>	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
<b>4012.010.001</b>	<b>Insentif Tenaga Pendidik dan Kependidikan Agama dan Keagamaan Buddha</b>			558.000.000	
<b>052</b>	<b>Pemberian Bantuan Insentif Tenaga Pendidik dan Tenaga Kependidikan Agama dan Keagamaan Buddha</b>			<b>558.000.000</b>	U
A	<i>Guru Non PNS Penerima insentif</i>			558.000.000	
511521	<u>Beban Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS ( KPPN.134-SEMARANG II )</u>			558.000.000	RM
	- Bantuan Insentif Guru Pendidikan Agama Buddha Non PNS [55 ORG x 1 THN]	55,00 OT	3.600.000	198.000.000	*
	- Bantuan insetif guru non pns	100,00 OT	3.600.000	360.000.000	
<b>4012.012</b>	<b>Guru Agama Non PNS yang menerima Tunjangan Profesi [Base Line]</b>	<b>4,00 ORG</b>		<b>72.000.000</b>	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
<b>4012.012.001</b>	<b>Guru Agama Buddha Non PNS yang menerima Tunjangan Profesi Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan</b>			72.000.000	
<b>004</b>	<b>Tunjangan Sertifikasi Non PNS</b>			<b>72.000.000</b>	P
A	<i>Tunjangan Sertifikasi Non PNS</i>			72.000.000	
511521	<u>Beban Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS ( KPPN.134-SEMARANG II )</u>			72.000.000	RM
	- TPG non PNS	4,00 OT	18.000.000	72.000.000	
<b>4012.015</b>	<b>Lembaga Pendidikan Keagamaan Buddha yang memperoleh Bantuan Rehab/ Renov/ Pembangunan [Base Line]</b>	<b>2,00 LKS</b>		<b>212.500.000</b>	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
<b>4012.015.001</b>	<b>Bantuan Lembaga Pendidikan Keagamaan Buddha</b>			212.500.000	
<b>052</b>	<b>Pemberian bantuan rehabilitasi/ renovasi/ pembangunan lembaga pendidikan agama dan keagamaan Buddha</b>			<b>212.500.000</b>	U
A	<i>Bantuan Rehab / Renovasi Gedung Sekolah Minggu Buddha</i>			212.500.000	
526123	<u>Beban Gedung Dan Bangunan Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang</u>			212.500.000	RM
	( KPPN.134-SEMARANG II )				
	- Bantuan Rehab/Renovasi Sekolah Minggu Buddha [3 LKS x 1 THN]	3,00 LKS	37.500.000	112.500.000	
	- Bantuan Pembangunan Sekolah Minggu Buddha [1 LKS x 1 THN]	1,00 LKS	100.000.000	100.000.000	
<b>4012.017</b>	<b>Lembaga Pendidikan Keagamaan Buddha yang memperoleh Bantuan Sarana dan Prasarana [Base Line]</b>	<b>3,00 LKS</b>		<b>1.050.000.000</b>	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
<b>4012.017.001</b>	<b>Bantuan Sarana dan Prasarana Lembaga Pendidikan Keagamaan Buddha</b>			1.050.000.000	
<b>052</b>	<b>Pemberian Bantuan Sarana dan Prasarana Lembaga Pendidikan Agama dan Keagamaan Buddha</b>			<b>1.050.000.000</b>	U
A	<i>Bantuan Gamelan/Alat Musik Keagamaan Buddha</i>			1.050.000.000	
526122	<u>Beban Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang</u>			1.050.000.000	RM
	( KPPN.134-SEMARANG II )				
	- Bantuan Gamelan/Alat Musik Keagamaan Buddha	3,00 LKS	350.000.000	1.050.000.000	
<b>4012.020</b>	<b>Lembaga Pendidikan Keagamaan Buddha yang memperoleh Bantuan Operasional [Base Line]</b>	<b>46,00 LKS</b>		<b>1.220.000.000</b>	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (08) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha**  
**UNIT KERJA** : (035160) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**  
**ALOKASI** : Rp. 10.363.855.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>4012.020.001</b>	<b>Bantuan Operasional Lembaga Pendidikan Keagamaan Buddha</b>			1.220.000.000	
<b>052</b>	<b>Pemberian Bantuan Operasional Lembaga Pendidikan Agama dan Keagamaan Buddha</b>			<b>1.220.000.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Bantuan Operasional Sekolah Minggu Buddha</i>			880.000.000	
521233	<u>Belanja Barang</u> Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang ( KPPN.134-SEMARANG II )			880.000.000	RM
	- Bantuan Operasional Sekolah Minggu Buddha [44 LKS x 1 THN]	44,00 LKS	20.000.000	880.000.000	
<i>B</i>	<i>Bantuan Operasional Dhammasekha</i>			40.000.000	
521233	<u>Belanja Barang</u> Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang ( KPPN.134-SEMARANG II )			40.000.000	RM
	- Bantuan Operasional Dhammasekha [2 LKS x 1 THN]	2,00 LKS	20.000.000	40.000.000	
<i>C</i>	<i>Bantuan Operasional Penyelenggaraan Pabbajja Samanera/Buddha Siswa</i>			300.000.000	
521233	<u>Belanja Barang</u> Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang ( KPPN.134-SEMARANG II )			300.000.000	RM
	- Bantuan Operasional Penyelenggaraan Pabbajja Samanera/Buddha Siswa	2,00 LKS	150.000.000	300.000.000	
<b>4012.021</b>	<b>Lembaga Pendidikan Agama dan Keagamaan yang mendapatkan Pembinaan Manajemen [Base Line]</b>	<b>2,00 LKS</b>		<b>299.055.000</b>	
	Lokasi : KOTA SEMARANG			299.055.000	
<b>4012.021.001</b>	<b>Lembaga Pendidikan Agama dan Keagamaan yang mendapatkan Pembinaan</b>			299.055.000	
<b>051</b>	<b>Pembinaan Manajemen Lembaga Pendidikan Keagamaan Buddha</b>			<b>299.055.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Pembinaan Manajemen Lembaga agama dan Keagamaan Buddha</i>			149.555.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			9.625.000	RM
	- Belanja Bahan Peserta [75 ORG x 1 KEG]	75,00 ORG	120.000	9.000.000	
	- Fotokopi dan Penggandaan	1,00 KEG	325.000	325.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	300.000	300.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			2.200.000	RM
	- Honorarium Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 ORG	400.000	400.000	
	- Honorarium Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Honorarium anggota [5 ORG x 1 KEG]	5,00 KEG	300.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			19.200.000	RM
	- Honor Narasumber Pusat [4 OJ x 1 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Pusat [3 OJ x 1 KEG]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Honor Pejabat Eselon 2 [3 OJ x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber [2 ORG x 3 OJ x 1 KEG]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Honorarium Moderator [5 OK x 1 KEG]	5,00 OK	500.000	2.500.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			118.530.000	RM
	- Transport peserta [75 ORG x 1 KEG]	75,00 ORG	200.000	15.000.000	
	- Transport narasumber, panitia dan moderator [16 ORG x 1 KEG]	16,00 ORG	200.000	3.200.000	
	- Transport narasumber Pusat [1 ORG x 1 KEG]	1,00 ORG	3.500.000	3.500.000	
	- Uang Harian Peserta [75 ORG x 3 HR x 1 KEG]	225,00 OHK	130.000	29.250.000	
	- Uang Harian Panitia [7 ORG x 3 HR x 1 KEG]	21,00 ORG	130.000	2.730.000	
	- Paket Fullboard panitia, peserta, narasumber dan Moderator [92 ORG x 2 HR x 1 KEG]	184,00 OH	350.000	64.400.000	
	- Paket Fullboard Narasumber Pusat [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	450.000	450.000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan dan Perakitan soal USBN tahun 2019</i>			149.500.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (08) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha**  
**UNIT KERJA** : (035160) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**  
**ALOKASI** : Rp. 10.363.855.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			8.680.000	RM
	- Belanja Bahan Peserta [80 ORG x 1 KEG]	80,00 ORG	100.000	8.000.000	
	- Fotokopi dan Penggandaan	1,00 KEG	380.000	380.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	300.000	300.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			2.500.000	RM
	- Honorarium Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 ORG	400.000	400.000	
	- Honorarium Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Honorarium anggota [6 ORG x 1 KEG]	6,00 KEG	300.000	1.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			16.700.000	RM
	- Honor Pejabat Eselon 2 [3 OJ x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber Pusat [4 OJ x 1 KEG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Narasumber [1 ORG x 3 OJ x 1 KEG]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Instruktur [2 ORG x 3 OJ x 1 KEG]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Honorarium Moderator [4 OK x 1 KEG]	4,00 OK	500.000	2.000.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			121.620.000	RM
	- Transport peserta [80 ORG x 1 KEG]	80,00 ORG	200.000	16.000.000	
	- Transport narasumber,panitia dan moderator [17 ORG x 1 KEG]	17,00 ORG	200.000	3.400.000	
	- Uang Harian Peserta [80 ORG x 3 HR x 1 KEG]	240,00 OHK	130.000	31.200.000	
	- Uang Harian Panitia [8 ORG x 3 HR x 1 KEG]	24,00 ORG	130.000	3.120.000	
	- Paket Fullboard panitia, peserta, narasumber dan Moderator [97 ORG x 2 HR x 1 KEG]	194,00 OH	350.000	67.900.000	
<b>5105</b>	<b>Penyelenggaraan Administrasi Perkantoran Pendidikan Bimas Budha</b>			<b>1.217.250.000</b>	
<b>5105.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b> <b>[Base Line]</b>	<b>12,00 Layanan</b>		<b>1.217.250.000</b>	
<b>001</b>	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>525.844.000</b>	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>186.717.000</i>	
511111	<u>Beban Gaji Pokok PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			51.508.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	49.084.000	49.084.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.424.000	2.424.000	
511119	<u>Beban Pembulatan Gaji PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			5.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	4.000	4.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.000	1.000	
511121	<u>Beban Tunj. Suami/Istri PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			5.142.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	3.208.000	3.208.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.934.000	1.934.000	
511122	<u>Beban Tunj. Anak PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			7.746.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	7.187.000	7.187.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	559.000	559.000	
511123	<u>Beban Tunj. Struktural PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			12.740.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	11.760.000	11.760.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	980.000	980.000	
511124	<u>Beban Tunj. Fungsional PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			7.761.000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (08) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha**  
**UNIT KERJA** : (035160) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**  
**ALOKASI** : Rp. 10.363.855.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	7.164.000	7.164.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	597.000	597.000	
511125	<u>Beban Tunj. PPh PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			1.241.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	1.145.000	1.145.000	
	- Belanja Tunj. PPh (gaji ke 13)	1,00 BLN	96.000	96.000	
511126	<u>Beban Tunj. Beras PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			20.466.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	20.466.000	20.466.000	
511129	<u>Beban Uang Makan PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			70.488.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Gol III [5 ORG x 22 HR x 12 BLN]	1.320,00 OH	37.000	48.840.000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol IV [2 ORG x 22 HR x 12 BLN]	528,00 OH	41.000	21.648.000	
511151	<u>Beban Tunjangan Umum PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			9.620.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	8.880.000	8.880.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji 13)	1,00 BLN	740.000	740.000	
<i>B</i>	<i>Tunjangan Profesi Guru PNS</i>			69.980.000	
511152	<u>Beban Tunjangan Profesi Guru</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			69.980.000	RM
	- Tunjangan Profesi Guru PNS Belum Ada Satker	1,00 THN	69.980.000	69.980.000	
<i>C</i>	<i>Tunjangan Kinerja</i>			269.147.000	
512411	<u>Beban Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			269.147.000	RM
	- Pembayaran Tunjangan Kinerja Gred 7	1,00 THN	152.024.000	152.024.000	
	- Pembayaran Tunjangan Kinerja Gred 8 [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	2.927.000	38.051.000	
	- Pembayaran Tunjangan Kinerja Gred 10 [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	3.952.000	51.376.000	
	- Pembayaran PPH Tunjangan Kinerja	1,00 THN	27.696.000	27.696.000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>691.406.000</b>	<b>P</b>
<i>A</i>	<i>Perawatan Komputer/Printer/Kendaraan Operasional Roda 2</i>			16.480.000	
523121	<u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			16.480.000	RM
	- Biaya Perawatan Kendaraan Operasional Roda 2	4,00 UNIT	2.000.000	8.000.000	
	- Biaya Perawatan Komputer	7,00 UNIT	730.000	5.110.000	
	- Biaya Perawatan Printer	4,00 UNIT	690.000	2.760.000	
	- Perawatan AC	1,00 UNIT	610.000	610.000	
<i>B</i>	<i>Foto Copy dan Percetakan Bimas Buddha</i>			5.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			5.000.000	RM
	- Keperluan operasional perkantoran Bimas Buddha	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
<i>C</i>	<i>ATK Bimas Buddha</i>			15.590.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			15.590.000	RM
	- ATK	1,00 THN	14.690.000	14.690.000	
	- Pembelian Materai	100,00 BUAH	6.000	600.000	
	- Pembelian Materai	100,00 BUAH	3.000	300.000	
<i>D</i>	<i>Jasa Pos</i>			5.000.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			5.000.000	RM
	- Pengiriman Surat Dinas	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
<i>E</i>	<i>Honorarium sopir dan tenaga pramubakti</i>			76.180.000	



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (08) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha**  
**UNIT KERJA** : (035160) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**  
**ALOKASI** : Rp. 10.363.855.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			76.180.000	RM
	- Honorarium Tenaga Sopir Bimas Buddha [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	2.072.000	26.936.000	
	- Honorarium tenaga pramubakti [2 ORG x 13 BLN]	26,00 OB	1.894.000	49.244.000	
<i>F</i>	<i>Perjalanan Dinas</i>			<i>115.023.000</i>	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			115.023.000	RM
	- transpot [3 ORG x 23 KEG]	69,00 OK	245.000	16.905.000	
	- Uang harian [3 ORG x 3 HR x 23 KEG]	207,00 OH	150.000	31.050.000	
	- akomodasi [3 ORG x 2 MLM x 23 KEG]	138,00 OH	486.000	67.068.000	
<i>G</i>	<i>Honorarium Pengelola Kegiatan</i>			<i>97.680.000</i>	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			97.680.000	RM
	- Honorarium Operator BMN	12,00 OB	150.000	1.800.000	
	- Honorarium SAI	12,00 OB	150.000	1.800.000	
	- Honorarium KPA	12,00 OB	2.590.000	31.080.000	
	- Honorarium Pejabat/Penerima Pekerjaan	12,00 OB	420.000	5.040.000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang	12,00 OB	680.000	8.160.000	
	- Honorarium Staf Pengelola Kegiatan	12,00 OB	640.000	7.680.000	
	- Honorarium PPK	12,00 OB	2.520.000	30.240.000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan dan Pendatangan SPM	12,00 BLN	990.000	11.880.000	
<i>H</i>	<i>Belanja Keperluan sehari-hari perkantoran</i>			<i>5.778.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			5.778.000	RM
	- Belanja Keperluan perkantoran sehari-hari	1,00 THN	5.778.000	5.778.000	
<i>I</i>	<i>Perjalanan dinas</i>			<i>3.000.000</i>	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			3.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00 THN	3.000.000	3.000.000	
<i>J</i>	<i>Biaya Sewa Kendaraan Roda Empat</i>			<i>89.000.000</i>	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			69.000.000	RM
	- Belanja Sewa Kendaraan Roda Empat [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 BLN	5.750.000	69.000.000	
523121	<u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			20.000.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan / Bahan Bakar Minyak	1,00 THN	20.000.000	20.000.000	
<i>K</i>	<i>Rapat Koordinasi Bimas Buddha</i>			<i>10.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			10.000.000	RM
	- Rapat Koordinasi Bimas Buddha	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	
<i>L</i>	<i>Rapat Persiapan Penyusunan Soal</i>			<i>10.875.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			3.500.000	RM
	- Belanja Bahan	1,00 KEG	3.500.000	3.500.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			7.375.000	RM
	- Transport rapat persiapan penyusunan soal USBN [25 ORG x 1 KEG]	25,00 OK	200.000	5.000.000	
	- Uang Saku Rapat Persiapan [25 ORG x 1 KEG]	25,00 OK	95.000	2.375.000	
<i>M</i>	<i>Perjalanan Dinas Verifikasi dan Monitoring Bantuan</i>			<i>180.600.000</i>	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			180.600.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (08) Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha  
**UNIT KERJA** : (035160) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
**ALOKASI** : Rp. 10.363.855.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport [3 ORG x 28 KEG]	84,00 OK	200.000	16.800.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 28 KEG]	252,00 OH	350.000	88.200.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 MLM x 28 KEG]	168,00 OH	450.000	75.600.000	
<i>N</i>	<i>Perjalanan Dinas Sinkronisasi Laporan Keuangan</i>			<i>12.640.000</i>	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			12.640.000	RM
	- Transport (Tiket/Taxi/Kendaraan Umum) [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	2.800.000	11.200.000 *	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12,00 OH	120.000	1.440.000 *	
<i>O</i>	<i>Perjalanan Dinas Konsultasi dan Perencanaan</i>			<i>21.120.000</i>	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			21.120.000	RM
	- Transport (Tiket/taxi/kendaraan umum) [3 ORG x 2 KEG]	6,00 OK	2.800.000	16.800.000 *	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR x 2 KEG]	24,00 OH	180.000	4.320.000 *	
<i>P</i>	<i>Perjalanan Dinas Bimtek Laporan Keuangan Jawa Tengah dan DIY</i>			<i>6.720.000</i>	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			6.720.000	RM
	- Transport [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	500.000	2.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8,00 OH	350.000	2.800.000	
	- Akomodasi [2 ORG x 1 MLM x 2 KEG]	4,00 OH	480.000	1.920.000	
<i>Q</i>	<i>Raker Pejabat Pusat dan Daerah di Bali</i>			<i>4.720.000</i>	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			4.720.000	RM
	- Transport (Tiket/taxi/kendaraan umum) [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	4.000.000	4.000.000 *	
	- Uang Harian [1 ORG x 4 HR x 1 KEG]	4,00 OH	180.000	720.000 *	
<i>R</i>	<i>Bintal Pejabat Pusat dan Daerah di Malang</i>			<i>3.360.000</i>	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			3.360.000	RM
	- Transport (Tiket/taxi/kendaraan umum) [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	2.800.000	2.800.000 *	
	- Uang Harian [1 ORG x 4 HR x 1 KEG]	4,00 OH	140.000	560.000 *	
<i>S</i>	<i>Evaluasi Pelaksanaan Anggaran</i>			<i>12.640.000</i>	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			12.640.000	RM
	- Transport (Tiket/Taxi/Kendaraan Umum) [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	2.800.000	11.200.000 *	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12,00 OH	120.000	1.440.000 *	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

, 22 Maret 2019

.F.  
.F.  
.F.